
Wijziging van de Uitvoeringsregeling gegevensverstrekking basisregistratie

personen Waterland 2014

Het college van de gemeente Waterland,

 

overwegende dat het wenselijk is om te komen tot een wijziging van bijlage 1 behorende bij artikel 2

van de uitvoeringsregeling gegevensverstrekking basisregistratie personen Waterland 2014;

 

gelet op artikel 1 van de Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen Waterland 2014,

 

B E S L U I T  :

vast te stellen de navolgende wijziging van de Uitvoeringsregeling gegevensverstrekking basisregistratie

personen Waterland 2014.

Artikel I  
A. Bijlage 1 behorend bij artikel 2 van de Uitvoeringsregeling gegevensverstrekking basisregistratie

personen Waterland 2014’ wordt vervangen door de aan dit besluit gehechte bijlage : Bijlage 1

behorend bij artikel 2 van de Uitvoeringsregeling gegevensverstrekking basisregistratie personen

Waterland 2014 versie 2, 31-08-2015.

Artikel  II   
Deze wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Waterland, gehouden op 29 september 2015.

mr. N.   van Ginkel MPM

algemeen directeur-gemeentesecretaris

L.M.B.C.  Wagenaar-Kroon

burgemeester

Nr. 96754

GEMEENTEBLAD 22 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Waterland.

Gemeenteblad 2015 nr. 96754 22 oktober 20151



Bijlage 1 behorend bij artikel 2 van de Uitvoeringsregeling gegevensverstrekking basisregi-

stratie personen Waterland 2014    
[Bijlage 1 is aan de linkerkant te downloaden.]

Gemeenteblad 2015 nr. 96754 22 oktober 20152


